
  1/1  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 

 

MUDr. IVO ROVNÝ, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
Naše zn.:   2024/67505/FNBrno– DrR/Do 
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně dne 15. 7. 2024 
 
 
Veřejná zakázka Dodávka mraženého masa – drůbež, králičí a zvěřina 1/2024 
 
Vážení, 
 
zadavatel obdržel dne 10. 7. 2024 dotaz, týkající se shora uvedené veřejné zakázky, ke kterému 
sděluje následující: 
 
Dotaz č. 1:  
 

Obracím se na vás s dotazem k vypsaným VŘ - "Rozdělení veřejné zakázky na části: Veřejná zakázka 
není rozdělena na části." Chtěl jsem podat nabídku do VŘ na "Dodávka mraženého masa – drůbeží, 
králičí a zvěřina". Nejsem však schopen podat kompletní nabídku dle specifikací na všechny poptávané 
artikly. Je, nebo není možné podat jen částečnou nabídku? 
 
Odpověď: 
Ne, zadavatel nebude akceptovat jen částečnou nabídku. Nabídka účastníka musí obsahovat všechny 
zadavatelem požadované položky.  
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
 
MUDr. Ivo Rovný, MBA 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Tereza Dorazilová, referent OPV, tel. 532 231 409, Dorazilova.Tereza@fnbrno.cz 


